檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立交通大學　函

地址：30010 新竹市大學路1001號

聯 絡 人：程惠芳

聯絡電話：03-572121分機#31784

傳 真： 03-5728302

電子郵件：applecheng@mail.nctu.edu.tw

受文者：臺北市立第一女子高級中學

發文日期：中華民國108年1月24日

發文字號：交大教數字第1081001221號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(10810012210-0-0.JPG)

主旨：本校交大教數字第10810008050號函之活動時間誤植，特

此更正，敬請公告周知。

說明：

一、本校出版社辦理「提升高中素養導向及環境教育」系列專

題講座，敬邀貴校師長出席，各場次活動將授予研習時數

，詳細資訊請參見附件海報。

二、第二場歷史教育講座時間誤植，正確應為2月14日下午4時

45分至5時45分，特此更正。

正本：全國高級中等學校、公私立大專校院

副本：本校數位內容製作中心 2019-01-24
11:13:38

本案依分層負責規定授權單位主管代為決行

北一女中 1080124

*MRAA1086000903*